
UCHWAŁA NR VI/53/2015
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w treści uchwały Nr XXVIII/272/2013 Rady Gminy Iława z dnia 29 stycznia 
2013 r. w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących radnym Rady Gminy oraz 

określenia sposobu naliczania i wysokości należności wypłacanych radnym z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych.

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013r. poz 594, zmiany: z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz stosownie 
do treści art. 18 pkt 3) ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 
prawnymi (jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 254, zmiany: z 2013 r. poz. 1645 oraz z 2014 r. poz. 1877), §1, §2 
i §3 pkt 3) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) i w oparciu o rozporządzenie Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800, zmiany: z 2002 r. Nr 14, poz. 138 oraz 
z 2003 r. Nr 33, poz. 280), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. W treści uchwały Nr XXVIII/272/2013 Rady Gminy Iława z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie zasad 
otrzymywania i wysokości diet przysługujących radnym Rady Gminy oraz określenia sposobu naliczania 
i wysokości należności wypłacanych radnym z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych, dokonuje się 
następujących zmian:

1) w §1 w ust.1 pkt. 2) 3) i 4) otrzymują nowe brzmienie:

2) dla Wiceprzewodniczących Rady Gminy -35 %,

3) dla przewodniczących komisji stałych bądź doraźnych -30 %,

4) dla radnych będących członkami stałych lub doraźnych Komisji Rady Gminy -27 %.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym odnosi się do diet radnych objętych zmianami 
ujętymi w tej uchwale, otrzymywanych przez nich począwszy od dnia 1 kwietnia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: B3EB2539-1257-415B-BC3C-4416E86723C0. Uchwalony Strona 1




